11. Pontificia majestas auspiciis Serenissimi ac Potentissimi Regii Principis Leopoldi I. Lotharingiae ac Barri Ducis etc. propugnata cum Promotore P. Maximiliano Rassler, Soc. Jesu, SS. Theol. Et SS. Canonum Doctore et horum Professore Ordin. Supremam ex iure sacro lauream ritu publico et solenni capesseret Adm. Rev. Nobilis et Clarissimus D. Joannes a Florian Flemensis Tyrolensis, Regius templi B. V. prope Gynzburgum ad Danub. et regiae suae Serenitatis actualis Sacellanus in alma catholica Caesareo Archiducali Universitate Oenipontana, Anno 1700, mense Augusto, die 4. Oeniponti, typis Jacobi Christophori Wagner. — Fol. pp. 36. (Sommervogel I, Bd. VI, Sp. 1471.)
12. Panegyrici Sacri Ven. P. Pauli Segneri, Societatis Jesu. Ex Postrema Editione Italica Latine redditi a R. P. Maximiliano Rassler, Soc. Jesu, Accedit R. P. Eusebii Truchses, Ex eadem Societate, oratio ad S. R. E. Cardinales Habita Fer. V. in Coena Domini. Itemque Dissertationes Academicae R. P. Maximiliani Rassler de Monarchia Summi Pontificis. Dilingae, Apud Joannem Casparum Bencard. Anno 1703. — 4^o pp. 656. Seite 607: Monarchiae Romani Pontificis coelestis origo, contra Sam. Pufendorffium Academicis dissertationibus propugnata. Dilingae, Casp. Bencard. 1703.
Panegyrici Sacri Ven. P. Pauli Segneri... Ex Postrema Editione Italica Latine redditi a R. P. Maximiliano Rassler, Soc. Jesu, Accedit R. P. Eusebii Truchses Ex eadem Societate Oratio ... Habita Fer. V. in Coena ... R. P. Maximiliani Rassler De Monarchia Summi Pontificis. Editio Secunda, Dilingae, Sumptibus Joannis Viduae Et Filii, Anno 1725. — 4^o pp. 656. — S. 578: Christus servator in pauperibus agnitus et honoratus. Oratio R. P. Eusebii Truchses, Soc. Jesu Ad Purpuratos Ecclesiae Patres dicta in Palatio Vaticano post coenam diei Jovis Hebdomadae sanctioris, Ex Italica Authoris latine recens reddita a R. P. Maximiliano Rassler, Soc. Jesu. — S. 607: Monarchiae Romani Pontificis coelestis origo contra Samuelem Pufendorffium Academicis

dissertationibus propugnata. A R. P. Maximiliano Rassler Soc. Jesu SS. Theol. Et SS. Canonum Doctore, Cum Supremam ex his Lauream In Caesareo-Archiducali Academia Oenipontana Uni Candidato imponeret. Anno 1700, Mensis Augusti die 4. Editio Secunda. Ibid. id. Anno 1725. 4^o p. 607—656.

Panegyrici Sacri, Augustae Vindelicorum. 1750. — 4^o

P. Pauli Segneri Societatis Jesu Panegyrici Sacri, et P. Eusebii Truchses ejusdem Societatis, Oratio ad S. R. E. Cardinales Feria V. in Coeua Domini habita ex Italico transtulit ac Dissertationibus de Monarchia Summi Pontificis auxit Max. Rassler ex ead. Soc. Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumptibus Josephi Wolff, 1772. — 8^o pp. 356. Sommervogel I, Bd. VI, Sp. 1471.)